
Uchwała XXVIII/305/10
Rady   Gminy   w   Lubaszu

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie : sprzedaży działek nr 56/1, 56/9 i 56/10 położonych w Kamionce.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 40 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 
roku Nr 261, poz. 2603 ze zmianami)

Rada Gminy w Lubaszu
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego działki położone w 
       Kamionce nr 56/1 o powierzchni 0,1121 ha, nr 56/9 o powierzchni 0,0894 ha i nr 56/10 o 
       powierzchni 0,0961 ha stanowiące własność mienia komunalnego gminy Lubasz.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonania sprzedaży i zawarcia aktu notarialnego.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/289/01 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2001 
       roku w sprawie zbycia działek gruntu nr 56/1, 56/9 i 56/10 połozonych we wsi 
       Kamionka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



uzasadnienie
do uchwały Nr XXVIII/305/10
Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Działki będące przedmiotem niniejszej uchwały położone są  w Kamionce w terenie zabudowanym, 
w sąsiedztwie świetlicy wiejskiej. Są to działki niezabudowane i nie objęte miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. Działki są ogólnie dostępne z istniejących dróg gminnych 
wobec tego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa sprzedaż należy przeprowadzić w formie 
przetargu nieograniczonego.


